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Pääkirjoitus
Aura Golfin sääntömääräinen varsinainen kokous, jota puhekielessä kutsutaan 
myös vuosikokoukseksi, tulee yhdistyksen sääntöjen mukaan pitää helmikuun 
aikana. Kokous järjestetään yleensä Suomalaisella Pohjalla, jonka arvokas ja 
persoonallinen miljöö antaa hienot puitteet seuran tärkeimmälle päätöksenteko-
tilaisuudelle. Joskus kokous on jouduttu pitämään myös muualla, kun asialista tai 
henkilövalinnat ovat olleet niin mielenkiintoisia, että Pohjan salin istumapaikko-
jen määrä on etukäteen arvioitu riittämättömäksi.

Viime vuosina kokoukset ovat olleet perin hyvähenkisiä siitäkin huolimatta, että 
niissä on Aura Golfin mittaluokassa päätetty varsin merkittävistä asioista. Vaikka 
asialistalla olisikin ainoastaan sääntömääräiset asiat, niin niiden merkitystä ei 
sovi väheksyä. Päätökset jäsenvelvoitteista sekä henkilövalinnoista yhdistyksen 
hallitukseen tehdään vuosikokouksessa ja päätöksentekijöinä toimivat paikalla 
olevat jäsenet. Valtakirjalla yhdistyksen kokoukseen ei ole asiaa. Suosittelen osal-
listumaan enkä pelkästään Pohjan herkullisten kokoustarjoiluiden vuoksi.

Muutaman kuukauden päästä alkavalle golfkaudelle tulee merkittävä toiminal-
linen muutos, kun Nexgolf lopetti toimintansa ja Aura Golf siirtyi monen muun 
kentän tavoin WiseGolfin käyttäjäksi. Tässä vaiheessa kannustan kaikkia jäseniä 
kirjautumaan WiseGolfiin mahdollisimman pian sekä varmistamaan oman sähkö-
postiosoitteen oikeellisuuden järjestelmässä. Seuran toimisto ja muu henkilökun-
ta opettelee vielä Wisen käyttöä, mutta autamme mielellämme asiaa koskevissa 
kysymyksissä ja opimme siinä samalla itsekin koko ajan lisää. Samalla kannustan 
myös tilaamaan omassa verkkopankissa e-laskun Aura Golfin maksuille. Verkko-
lasku säästää aikaa, vaivaa, rahaa ja kaiken päälle on vielä ekologinen ratkaisu.  

Golfpelin ydin on kuitenkin aivan muualla kuin tietojärjestelmissä tai sovelluksis-
sa ja järjestelmämuutoksista huolimatta itse peli säilyy ennallaan. Palloa yritetään 
edelleen saada reikään mahdollisimman vähillä lyönneillä kenttää, kanssapelaajia 
ja peliä kunnioittaen. Sitä paitsi muiden ihmisten huomioon ottaminen sekä 
hyvät käytöstavat eivät koskaan poistu muodista ja ne ovat lisäksi sellaista pää-
omaa, jolla on käyttöä myös golfkentän ulkopuolella. Sovelluksesta riippumatta. 

Oikein hyvää talvea kaikille! 

Sami Pere
toiminnanjohtaja
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Yhteistyö golfin parissa  
tuottaa aina hyviä tuloksia. 
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”Aura Golfin strategian mukaisesti kentän korkealaatuinen ylläpito ja kehittäminen on organisaatiomme tärkein tehtävä. 
Kehitystyötä on tarkoitus jatkaa väylien 12, 13 ja 18 hiekkaesteiden remontoimisella.”

Syksyllä 2023 aloitettiin Aura Golfin 
historian merkittävin kenttään liittyvä 
uudistustyö, joka valmistui kesällä 
2024. Tässä yhteydessä muutos- ja 
korjaustyöt kohdistuivat Huiskalan 
alueen väyliin 6–11 sekä kastelujär-
jestelmän kokonaisvaltaiseen uudista-
miseen. Kokemusten ja palautteiden 
perusteella remontin voidaan katsoa 
onnistuneen hyvin sekä toiminnalli-

sesti että taloudellisesti. Kastelujärjes-
telmäuudistuksen mukanaan tuomat 
modernit tekniset ratkaisut ovat olleet 
merkittävä tekijä myös kentänhoidon 
menetelmien kehittämisessä.

Kentän kehittämistyötä on tarkoitus 
jatkaa strategian mukaisesti ja tätä 
työtä tehdään ensisijaisesti yhdistyk-
sen talouden asettamien reunaehtojen 

mukaisesti. Maltillisilla ratkaisuilla 
pyritään varmistamaan sekä yhdis-
tyksen jatkuva maksuvalmiuskyky 
että edelleen kohtuulliset pelaamisen 
kustannukset jäsenille. Pitkän tähtäi-
men kehityssuunnitelmassa on väylien 
12–18 peruskorjaus ja tästä suunni-
telmasta on seuraavaksi projektiksi 
irrotettu bunkkeriremontti väylille 12, 
13 ja 18.

Bunkkeriremontti tässä mittaluokassa 
on suunniteltu tehtäväksi tulorahoi-
tuksella ja varsin kohtuullisin kustan-
nuksin ilman tarvetta uudelle pankki-
lainalle. Kentänhoidon vuosibudjetissa 
on varattuna tämän remontin kus-
tannusarviota vastaava summa eli 
110.000 euroa. Summa on selkeyden 
vuoksi budjetoitu kokonaisuudessaan 
tilikaudelle 2026, vaikka kustannuksia 
tulee kohdistumaan myös sitä seuraa-
valle vuodelle. 

Työt on tarkoitus aloittaa syksyl-
lä 2026 ja viimeistelyjen tulee olla 
valmiina toukokuussa 2027. Olosuh-
teiden merkitys urakan etenemisessä 
on suuri ja remontti tulee syksyllä 
vaikuttamaan myös pelaamiseen. 
Haitat pelaamiselle pyritään kuitenkin 
pitämään mahdollisimman vähäisinä.

Bunkkeriremontin tavoitteet ovat 
samoja kuin Huiskalan laajemman 
kokonaisuuden kohdalla. Ensimmäinen 

tavoite on kentän strategisten ele-
menttien kehittäminen, joka sisältää 
esteiden sijoittelun nykyaikaisten 
vaatimusten ja lyöntimittojen edel-
lyttämille paikoille. Toinen tavoite on 
kentän visuaalisen ilmeen yhtenäistä-
minen ja kehittäminen. Bunkkereiden 
ulkomuotoja korostetaan ja niiden 
näkyvyys pelisuuntaan varmistetaan, 
kuitenkin ilman liian dramaattisia 
pinnanmuotoja. 

Yksi tavoite on myös kentän hoi-
dettavuuden parantaminen sekä 
bunkkereiden ja niiden lähialuei-
den tekninen toimintavarmuus, 
joka liittyy ensisijaisesti sade- ja 
valumavesien poistamiseen. 

Tällä alueella myös pelaamisen turval-
lisuuteen liittyviä seikkoja on huomioi-
tu suunnittelussa.

Suunnitelman on tehnyt Tilander Golf 
Design, ja urakan alustavan kustan-

nusarvion on laskenut Rakenne-Kylän-
pää Oy. Molemmat toimijat ovat Aura 
Golfille tuttuja luottokumppaneita 
aikaisempien projektien ajalta.   Kentän kehittäminen jatkuu

Kentän kehittämistyötä on tarkoitus 
jatkaa strategian mukaisesti. Maltillis-
illa ratkaisuilla pyritään varmistamaan 
sekä yhdistyksen jatkuva maksu-
valmiuskyky että edelleen kohtuulliset 
pelaamisen kustannukset jäsenille. 

Kentän aikaisemmin toteutettua 
perusparannustyötä on tarkoitus 
jatkaa väylien 12, 13 ja 18 osalta hiek-
kaesteiden uudelleen sijoittelulla sekä 
muotoilulla. 

Oikealla havainnekuva väylän 18 
lyöntipaikalta.



Toimintakertomus 

2025

VUOSIKOKOUS 
Vuosikokous pidettiin Suomalaisella Pohjalla 26.2.2025 ja 
kokoukseen osallistui 80 yhdistyksen jäsentä. 

Hallitustehtävistä erovuorossa oli hallituksen puheenjohtaja 
sekä kolme muuta vastuualuetta ja kokous valitsi tehtäviin 
seuraavat henkilöt.

Ahti Koskilahti (hallituksen puheenjohtaja), Tommi Savo-
lainen (kapteeni), Lari Mallius (kiinteistö- ja rakennus) sekä 
Peter Rosenberg (kilpailu- ja tasoitus) valittiin yksimielisesti 
seuraavaksi kolmevuotiskaudeksi.  

Tilintarkastajiksi valittiin KHT Osmo Soinio ja KHT Jussi 
Viitanen sekä varatilintarkastajiksi KHT Pasi Puranen ja 
KHT Terho Saarinen.

HALLITUS	
Koskilahti Ahti		  puheenjohtaja 
Haaslahti Ville		  talousasiat, varapuheenjohtaja
Granberg Reima		  kentänhoito 
Korhonen Hanna	 klubimestari
Lehtinen Harri		  markkinointi ja tiedotus
Mallius Lari		  kiinteistö ja rakennus
Nieminen Juuso  	 valmennus- ja junioritoiminta  
Oinonen Jane		  naistoimikunta, naisten kapteeni
Rosenberg Peter 	 kilpailut
Savolainen Tommi	 kapteeni
Sirén Kai 		  senioritoimikunta

Hallitus kokoontui kauden aikana kahdeksan (8) kertaa.

KUVAT Antti Ranki Photography

HALLINTO
HENKILÖSTÖ
Vakituiset työntekijät
Pere Sami	 toiminnanjohtaja	 työsuhde alkoi 2008
Sonck Mari	 toimistopäällikkö	 työsuhde alkoi 2014

Kausityöntekijät
Heilimö Seela	 caddiemaster	 1. kausi
Rostiala Lassi	 caddiemaster	 2. kausi
Seligson Dennis	 caddiemaster	 3. kausi
Turtiainen Silja	 caddiemaster	 1. kausi
Vaiste Urho	 caddiemaster	 1. kausi
Venhomaa Viola	 caddiemaster	 1. kausi

TOIMINTAKAUDEN TAVOITTEITA
Toimintakauden yksi tärkeimmistä tavoitteista oli jatkaa 
kentän sekä erityisesti viheriöiden hoitamista siten, että 
niiden laatutaso vastaa kaikilta osin haluamme ylläpitää 
Suomen parasta kenttää. Hiekkaesteiden sekä lyöntipaikko-
jen hoitotasoa pyrittiin nostamaan.

Kokonaisuutena Aura Golfin tavoitteena oli tarjota jäsenil-
le, vieraille sekä yhteistyökumppaneille alueemme paras 
palvelu- ja laatukokemus niin pelaamisen, ravintolatoimin-
nan kuin muidenkin palveluiden osalta. Erityishuomiona 
tavoitteissa nostettiin jäsenkyselyn perusteella tunnistetut 
kehityskohteet. Tärkeimpinä näistä peliaikojen saatavuuden 
varmistaminen sekä erityisen tarkkuuden noudattaminen 
jäsenmäärän hallinnassa. 

Taloudenhoidossa oli tavoitteena edelleen noudattaa 
tarkkuutta ja huolellisuutta, jotta jäsenistön edut sekä peli-
mahdollisuudet saadaan turvattua parhaissa mahdollisissa 
olosuhteissa.

Kauden muut tavoitteet perustuivat toimikuntien tekemiin 
toimintasuunnitelmiin, jotka antavat hyvän suunnan seuran 
toiminnan ylläpitämiselle sekä kehittämiselle.

TALOUS 
Aura Golfin taloustilanne eteni kokonaisuutena suunnitel- 
mien mukaisesti. Varsinaisen toiminnan tulos oli noin  
4.000 euroa budjetoitua heikompi ja varainhankinnan tulos 
8.000 euroa budjetoitua parempi. Yksityiskohtaiset toteuma-
luvut budjettipoikkeamineen löytyvät jäljempänä olevasta 
tuloslaskelmasta.

Tilikauden 2025 investoinnit olivat noin 58.000 euroa, 
joka koostui kolmesta konehankinnasta sekä muutamista 
pienemmistä kalustohankinnoista.
 
Tilikauden aikana yhdistyksen pitkäaikaisia lainoja ly-
hennettiin suunnitelman mukaisesti 45.000 euroa. Aura 
Golf ry:n korolliset velat 31.12.2025 olivat yhteensä noin 
588.000 euroa, joka on noin 57.000 euroa vähemmän kuin 
vuotta aikaisemmin. 

Tilikauden päättyessä Aura Golfin talous on edelleen va-
kaalla pohjalla.

Aura Golfin toimintaan ei lyhyellä tähtäimellä liity merkittä-
viä uhkakuvia. Pitkällä tähtäimellä Aura Golfin toimintaan 
vaikuttaa golftoimialan yleiset trendit ja harrastajamäärien 
kehitys sekä yleisen kustannustason muutokset.

TOIMIKUNNAT
Aura Golfin sääntöjen mukaan hallituksen jäsenet toimi-
vat eri toimikuntien puheenjohtajina. Toimikunnat toimi-
vat kauden aikana tehokkaasti ja hallituksessa käsitellyt 
asiat oli hyvin valmisteltu eri toimikunnissa. Toimikunnat 
kokoontuivat kauden aikana tarpeen mukaan. Toiminnan-
johtaja osallistui kokouksiin toimenkuvansa mukaisesti. 
Kokouksien lisäksi toimikuntien jäsenet osallistuivat käy-
tännön toimintaan kiitettävästi. 

KUNNIATOIMIKUNTA
Lundén Juhani (puheenjohtaja) 
Grandell Hannu 
Laakso Toni 
Vaiste Heikki
	
KENTTÄTOIMIKUNTA
Granberg Reima (puheenjohtaja) 
Hoikkala Jussi
Hyyppä Nina
Höglund Matti 
Kanervo Kari
Lithonius Markus 
Silvan Tony 
Välilä Juuso

Vakituiset työntekijät
Höglund Matti	 kenttämestari  	     työsuhde alkoi 1991
Hoikkala Jussi	 apulaiskenttämestari  työsuhde alkoi 2017 
Lehto Manne	 huoltopäällikkö	     työsuhde alkoi 2006
Leinonen Mika	 kentänhoitaja  	     työsuhde alkoi 1992

Kausityöntekijät	 	
Aalto Nooa	 kentänhoitaja  	     1. kausi
Joutsiniemi Alvar	 pallonkerääjä	     2. kausi
Karvonen Antti	 kentänhoitaja	     4. kausi
Katajisto Kaarlo	 pallonkerääjä	     3. kausi
Laitimo Atte	 kentänhoitaja	     1. kausi
Millner Ben	 kentänhoitaja	     1. kausi
Niinikoski Alvar	 pallonkerääjä	     4. kausi
Peippo Matti	 kentänhoitaja	     3. kausi
Sallinen Eero	 kentänhoitaja	     6. kausi
Sonck Aaro	 kentänhoitaja	     1. kausi
Tenho Helmi 	 pihanhoitaja	     2. kausi
Valli Kaarlo	 kentänhoitaja	     1. kausi 

Aura Golfin kenttä avattiin 16.4.2025 ja viimeiset väylät 
suljettiin 2.11.2025, aukiolopäiviä kertyi yhteensä 201 kpl. 
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Vuotta aikaisemmin kenttä avattiin 4.5.2024, joten kaudelle 
kertyi mittaa lähes kolme viikkoa edellistä vuotta enemmän. 
Tärkeintä oli kuitenkin päästä aloittamaan sekä lopettamaan 
poikkeuksellisen hyvässä kunnossa lähes kaikki kentän osa-
alueet huomioiden.

Kentänhoidon näkyvimpiä muutoksia oli lyöntipaikkojen 
sekä bunkkereiden hoito-ohjelmien päivittäminen. Kaikki 
lyöntipaikat leikattiin suorakaiteen muotoisiksi ja pintojen 
tukevuutta pyrittiin parantamaan alueiden säännöllisellä 
jyräämisellä. Bunkkereiden hoito-ohjelmaa päivitettiin siten, 
että niiden ajaminen ja haravointi suoritettiin päivittäin. 
Alaputtiviheriötä sekä hoidollisesti haastavaa 4.viheriötä 
suojattiin talven ajaksi kupla- ja aumamuovipeitteillä. Talvi-
kausi oli nurmen säilymisen kannalta varsin suotuisa, joten 
suojauksen tehosta ei saatu pitävää näyttöä. Haittaa siitä 
ei ainakaan ollut, joten kokeilua jatketaan myös seuraavalla 
talvikaudella.

Kesäkauden leikkuukorkeudet olivat viheriöiden osalta  
2,7 mm ja lyöntipaikkojen sekä esiviheriöiden osalta 7 mm. 
Väylien leikkuukorkeus oli 10 mm, esikarheikkojen 25 mm 
ja karheikkojen 60 mm. Viheriöiden, lyöntipaikkojen sekä 
väylien lannoituksessa käytettiin sekä nestemäistä että 
rakeista lannoitetta. Erityisesti viheriöiden lannoituskatta-
ukset perustuvat useasti annettaviin pieniin kertamääriin, 
jolloin kasvi pystyy käyttämään sille annetun ravinnemäärän 
kokonaisuudessaan, eikä jäämiä pääse muuhun luontoon 
tai vesistöihin. Lannoitukset tehdään pääasiassa nestemäi-
sellä lannoitteella ja nykyaikaisella ruiskuajoneuvolla, jolloin 
myöskään pintavalumia ei pääse syntymään.

Pidättäviä kostutusaineita käytettiin kesän aikana viheriöillä 
ja väylillä muutamia kertoja, kun taas penetrantteja eli kos-
teutta poistavia aineita käytettiin syksyllä viheriöillä hieman 
useammin. Kauden aikana viheriöt tappi-ilmastettiin ker-
taalleen ja pintailmastettiin viikoittain jyräyksen yhteydessä. 
Pystyleikkauksia tehtiin viheriöillä kolmasti ja lyöntipaikoille 
sekä väylille kahdesti. Viheriöhiekoituksia tehtiin kahden 
viikon välein. Lyöntipaikat ja esiviheriöt tappi-ilmastoitiin 
kertaalleen. Kauden päätyttyä kaikki kyseiset alueet ja 
karheikkojen kulutuskohdat holkki-ilmastoitiin.  

Pelikauden aikana viheriöt jyrättiin pääsääntäisesti neljä 
kertaa viikossa. Finnish Senior Openissa sekä Klubimes-
taruuskilpailussa viheriöt jyrättiin päivittäin. Klubimesta-
ruuskilpailuissa viheriöiden vierintänopeus oli n. 3,1 m. 
Kesäkuun alusta lähtien vierintänopeus (stimp) mitattiin 
maanantaisin ja torstaisin, jolloin lukema normaalisti oli 
2,8–3,1 m, mittauspäivien keskiarvon ollessa n. 2,9 m. Kas-
teluvettä käytettiin noin 20.000 kuutiota. 

Peruskorjauksia ja muutoksia
7.väylän lyöntipaikat rakennettiin syksyllä uudestaan. Kor-
jauksen tavoitteena oli paitsi päivittää lyöntipaikan tekniset 
ominaisuudet, niin tuoda lyöntilinja viheriön keskelle pois 

vasemman vesiesteen reunasta sekä avata näkymää uudelle 
vesiestealueelle.

Lyöntipaikat rakennettiin käytännössä vanhan käytävän 
päälle ja uusi käytävä kulkee jatkossa lyöntipaikkojen 
vasemmalta puolelta. Lyöntipaikkojen pohjat tehtiin 50 
cm mursketäytöllä, jonka päälle asetettiin 10 cm salaoja-
hiekkakerros sekä 25 cm kasvukerros, pinnat sekä luiskat 
viimeisteltiin siirtonurmella. Lyöntipaikoille asennettiin 
remontin yhteydessä uudet yksittäisohjattavat kastelu-
laitteet. Samassa yhteydessä tasoitettiin myös 10.väylän 
takimmaisen lyöntipaikan pohja ja vaihdettiin kasvualusta 
sekä asennettiin uusi pinta. 

Kaudella 2025 kenttähenkilöstö muodostui kenttämesta-
rista, apulaiskenttämestarista, huoltomiehestä, vakituisesta 
kentänhoitajasta, kahdeksasta kentänhoitajasta sekä pihan-
hoitajasta. Konekantaa päivitettiin uudella bunkkereiden 
hoitokoneella sekä kahdella lava-autolla.

Valkoposkihanhia häädettiin ELY-keskukselta saadun poik-
keusluvan antamin valtuuksin, pääasiassa koirapartioilla. 
Häätötoiminnassa onnistuttiin tavoitteiden mukaisesti.

KILPAILUTOIMIKUNTA
Rosenberg Peter (puheenjohtaja)
Brandt Jerker
Hartiala Olli 
Reima Lauri 
Sipilä Sauli
Ylitalo Tero

Kilpailuiden osallistujamäärät kasvoivat hieman edellisen 
vuoteen verrattuna. Varsinaiseen kilpailukalenteriin kuu-
luneihin jäsenille ja/tai vieraille avoimiin kilpailuihin sekä 
cup- ja eri kk-kilpailuihin osallistui kaikkiaan 2.594 pelaajaa, 
joista Aura Golfin omia jäseniä oli 2.179 (84 %) ja vierailijoi-
ta 415 (16 %). 

Kilpailukausi 2025 saatiin käyntiin jo varhaisessa vaiheessa 
ja päästiin heti kokeilemaan uusia kilpailumuotoja kolmen 
mailan kilpailun muodossa. Tästä meno jatkui perinteiseen 
malliin lippukilpailulla ja muilla klubikisoilla. Kaudesta löytyi 
taas niin hauskoja kuin vähän totisempiakin kisoja ja niiden 
yhdistelmiä. Osallistujia oli tasaisesti läpi kauden ajan kil-
pailumuodosta riippumatta.

Mamselli ja Gant Open olivat jälleen suosituimpia yksi-
lökilpailuja ja joukkuekilpailuiden suosituimpina kunnos-
tautuivat jälleen Suuri Klubikilpailu ja Ice Cream Bowl. 40. 
kerran järjestetty avoimen SM-tason kilpailu Finnish Senior 
Open keräsi myös runsaan ja kovatasoisen pelaajajoukon 
Ruissaloon.

Klubimestaruuskilpailut vietiin läpi suunnitelman mukaisin 
uudistuksin. Ikäsarjat pelasivat jo viikolla ja varsinainen klubi- 

mestaruus viikonloppuna. Tämän lisäksi miehet pelasivat 
1. kierroksen jo perjantaina, jonka jälkeen pelattiin vielä 
kierrokset sekä lauantain että sunnuntaina. Pelijärjestelyistä 
saatiin jonkin verran palautetta ja se tullaan huomioimaan 
ensi kauden suunnitelmia tehdessä. Syksyllä pelattiin vielä 
Shoot Out, jossa oli edelleen mukavasti osallistujia. Kilpailu 
tulee näillä näkymin säilymään kalenterissa.

Tasoitusasioiden näkökulmasta WHS (World Handicap 
System) järjestelmä alkaa lunastamaan hiljalleen sen 
alkuperäistä toimintamallia. Ainakin tasoitustoimikunnan 
näkökulmasta palautetta on tullut enää maltillinen määrä ja 
järjestelmä näyttäisi toimivan jo melko kohtuullisesti.

Klubimestarit
Miehet		  Oskari Rantala
Naiset		  Peppi Vihervirta
Miehet 50	 Pasi Peltonen
Miehet 60	 Mika Manninen
Miehet 65	 Jarmo Rytkölä
Miehet 75	 Matti Leinonen
Miehet 80	 Aarno Eskola
Nelinpeli		 Miko Männistö ja Dennis Rike
Nelinpeli seniorit	 Reima Granberg ja Matti Leinonen
Reikäpeli		 Sami Sarkki

Muut kilpailutulokset löytyvät nettisivuiltamme ja Viheriö- 
lehden numerosta 3/2025.

Jäsenistömme HCP-luokittain

Singel-pelaajia (<9,5) 306, joista miehiä 288 ja naisia 18.    

VALMENNUS- JA JUNIORITOIMIKUNTA
Nieminen Juuso (puheenjohtaja)
Aho Sakari
Alajärvi Eemil 
Kulmala Janne 
Paatelo Hannu 
Reima Lauri 

Valmentajat
PGA Pro Eemi Alajärvi aloitti kesäkauden alussa Aura Golfin 
toisena ammattivalmentajana. PGA Pro Sakari Aho jatkaa 
seuran päävalmentajana.

HCP 2025 2024 2023 2022 2021 2020

+4,4–4,4 108 104 111 106 105 90

4,5–11,4 312 318 298 276 259 254

11,5–18,4 360 342 340 321 333 307

18,5–26,4 380 395 396 399 386 382

26,5–36,0 253 247 260 268 269 266

Virallinen tasoitus 1413 1406 1405 1370 1352 1299

37,0–54,0 198 209 207 209 201 228

Tasoituspelaajia 1611 1615 1612 1579 1553 1527
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TS-Golfkoulu 
TS-Golfkoulu järjestettiin kesäkuun ensimmäisellä̈ viikolla. 
Leirille osallistui 50 lasta ja nuorta. Kouluun otettiin sekä̈ 
Aura Golfin jäseniä̈ että̈ seuran ulkopuolisia aloittelevia 
golfareita. Vastuullisena kouluttajana toimi Eemil Alajärvi. 
Hänellä oli apunaan erinomainen joukko kokeneita ohjaajia. 
TS-Golfkoululaisista jatkoi pieni ryhmä omana treeniryhmä-
nä loppukesän ajan. 

Leirit 
Sakari Aho järjesti hiihtolomalla kilpajunioreille harjoitusleirin. 
Matka suuntautui Espanjaan Marbellan seudulle Atalaya Golfiin.   

Talviharjoittelu 
Juniorit harjoittelivat Golfpuodin simulaattoreissa ja Vamos 
Itäharjun harjoitushallilla, joista oli varattu harjoitusvuoroja 
eri tasoryhmille. Sakari Aho vastasi harjoittelun suunnitte-
lusta ja valmennuksesta, apunaan sitoutuneet ohjaajat.

Kilpapelaajille ohjattuja harjoituksia oli kaksi kertaa viikos-
sa ja toinen näistä oli peli-/testiharjoitus simulaattoreissa. 
Kilpapelaajilla oli ryhmäharjoitusten lisäksi kausikortit 
Vamokseen. Ville Rintala vastasi kilpapelaajien fysiikkahar-
joituksista. Talent-pelaajia oli 7 henkilöä sekä valio/edustus/
haastajat 4 henkilöä.

Harrasteryhmien ohjaajina toimivat Janne Kulmala, Lauri 
Reima ja Viola Venhomaa. Sakari Aho oli aktiivisesti mukana 
harjoituksissa. Ryhmät harjoittelivat kerran viikossa.

Kesäharjoittelu 
Valio / Edustus / Haastajat (16–21 v) 
Pelaajat harjoittelivat henkilökohtaisten valmennussuunni-
telmien mukaan. Pelaajat osallistuivat Finnish Junior Tour ja 
Finnish Tour -kilpailuihin.  Lajivalmennuksesta vastasivat Sa-
kari Aho ja Eemil Alajärvi. Fysiikkatreenit jatkuivat osalla läpi 
pelikauden Rintalan johdolla. Ryhmässä harjoitteli 6 pelaajaa.

Talent (14–16 v) 
Ryhmä̈ harjoitteli Sakari Ahon valmennuksessa kahdesti 
viikossa. Harjoittelu toteutettiin paritreeneinä sekä koko 
ryhmänä. Pelaajat osallistuivat Future Tour, FJT Challenge 
sekä FJT-kiertueiden kilpailuihin. Ryhmän toimintaan osal-
listui 7 pelaajaa.

Vanhempi harrasteryhmä̈ (14–18 v) 
Ryhmä̈ harjoitteli kerran viikossa ja pelaajat osallistuivat 
aktiivisesti OP-Pelipäiviin. Suuren osallistujamäärän vuoksi 
ryhmä harjoitteli kahtena eri päivänä. Valmennuksesta 
vastasivat Sakari Aho ja Eemil Alajärvi.

Nuorempi harrasteryhmä̈ (9–13 v) 
Ryhmä̈ harjoitteli kerran viikossa ja pelaajat osallistuivat 
aktiivisesti OP-Pelipäiviin. Valmennuksesta vastasivat Eemil 
Alajärvi, Lauri Reima, Iida Rissanen sekä Eino Haaslahti. 

Aloittajat-ryhmä̈ (6–8 v) 
Ryhmä̈ harjoitteli kerran viikossa. Harjoituksissa opeteltiin 
golftaitojen lisäksi myös perusliikuntataitoja. Ryhmä̈ osal-

listui aktiivisesti OP-Pelipäiviin. Valmennuksesta vastasivat 
Eemil Alajärvi, Lauri Reima, Iida Rissanen ja Eino Haaslahti.

TS-Ryhmä
TS Golfkoulun jatkoksi perustettu ryhmä, jonka avulla 
saatiin uusia pelaajia jatkamaan säännöllistä harjoittelua. 
Harjoituksia järjestettiin kerran viikossa. Tämän lisäksi pe-
laajat saivat osallistua OP-pelipäiviin. Eemil Alajärvi vastasi 
ryhmän harjoituksista.

Kilpailuaktiivisuus 
Finnish Junior Tour 7 kilpailua, 4 pelaajaa/kilpailu
Finnish Tour 8 kilpailua, 3 pelaajaa/kilpailu
FJT Challenge 7 kilpailua, 5 pelaajaa/kilpailu
Future Tour 7 kilpailua, 6 pelaajaa/kilpailu

OP-toiminta 
Kauden aikana järjestettiin kuusi OP-Pelipäivää, joihin 
harrastetasoisten junioripelaajien oli mahdollista osallistua. 
Jokaisen pelipäivän päätteeksi syötiin yhdessä̈ klubilla ja 
jaettiin palkinnot päivän onnistujille. Valmentajat olivat 
mukana OP-Pelipäivissä starttereina, opastajina, kannusta-
jina, valvojina ja esimerkkeinä̈. Tapahtumat ovat tärkeässä̈ 
roolissa alkutaipaleella olevien nuorten lajin pariin sitoutta-
misessa. 

Junioritoiminnan tuet 
Toimikunta haluaa kiittää̈ yhteistyökumppaneita rahallisesta 
tuesta, jonka avulla nuorten urheilijoiden harjoittelua on 
pystytty auttamaan. Ilman kumppaneita ei seuran juniori- ja 
valmennustyötä olisi mahdollista toteuttaa näin laajamuo-
toisesti. Myös vapaaehtoisten työpanos nuorten kanssa on 
kiitoksen arvoinen.  

Kilpailumenestys 2025
SM mitalit
•	 Junioreiden joukkue SM-kulta
•	 Aada Rissanen kulta, Naiset reikäpeli
•	 Oskari Rantala pronssi, P16 lyöntipeli
•	 Peppi Vihervirta pronssi, T16 lyöntipeli 

FJAR ranking (juniorit) 
•	 Lotta Välilä 8. sija 
•	 Oskari Rantala 8. sija  
 
Finnish Amateur Ranking
•	 Arttu Kulmala 10. sija 
•	 Aada Rissanen 16. sija   

Finnish Tour 
•	 Arttu Kulmala 9. sija
•	 Aada Rissanen 8. sija

Maajoukkueet ja kansainvälinen edustus
Oskari Rantala ja Lotta Välilä osallistuivat U16-maajoukkue-
toimintaan ja Peppi Vihervirta haastajaryhmän toimintaan.

Aura Golfin edustuspelaajat 
voittivat kaudella kolme 
SM-mitalia, joista  
kirkkaimman toi Aada Ris-
sanen voittamalla naisten 
reikäpelin SM-kultaa.

Arttu Kulmala, Peppi Vihervirta ja Oskari Rantala valittiin 
kauden 2026 maajoukkuetoimintaan. Aada Rissanen jatkoi 
opiskelua Miamin yliopistossa ja Max Aalto Texasissa.

Koulutus
Eemil Alajärvi osallistuu Suomen Golfliiton järjestämään 
kilpavalmentaja koulutukseen.

SENIORITOIMIKUNTA
Sirén Kai (puheenjohtaja)
Hakala Pertti
Hyyppä Nina 
Kuosmanen Mika 
Mäkelä Maija 
Pullinen Mari

Toimikunta kokoontui kauden aikana tarpeen mukaan, 
jonka lisäksi toimikunnan viestiryhmä oli aktiivisessa käy-
tössä. Tavoitteemme oli tällä kaudella kehittää toimikunnan 
viestintää, ja siinä onnistuimme mielestämme varsin hyvin. 

Lanseerasimme edelleen 50+ senioritoimikunta-ajatusta 
sekä uutta arjen nimeä toiminnallemme. Yli puolet kaikista 
jäsenistämme on 50+ vuotiaita pelaajia, ja osallistujamää-
rämme eri tilaisuuksiimme ei vastaa täysin tätä jäsenmäärää. 

Alkuvuosi jumpattiin ohjatusti Elixia Länsikeskuksen tiloissa 
lauantaisin ja syksyllä jumpat siirtyivät Elixia Jokivarteen. 
50+ kauden avaustilaisuus pidettiin 23.4 klubitalolla.

Kuukausikilpailuja järjestettiin viisi kappaletta, kahdessa 
tasoituksellisessa sarjassa. Alemmat tasoitukset pelasivat 
lyöntipeliä ja korkeammat tasoitukset pistebogeya. Osal-
listujia lyöntipelisarjassa oli 22 ja pistebogeysarjassa 45, 
kierroksia yhteensä 176 kappaletta.  Pelaajamäärä kuukau-
sikilpailuissa pysyi edellisen vuoden tasolla.

Jokaisessa kuukausikilpailussa oli yhteistyökumppani pal-
kitsemassa molempien sarjojen parhaat, panosta riitti näin 
jokaiseen osakilpailuun. Yhteistyökumppaneina toimivat 
K-Rauta Skanssi, Pihlajalinna, Aurinkoinen, Sunborn Group 
ja Golfpuoti.

Lyöntipelisarjan kokonaisvoittaja oli Pasi Peltonen ja piste-
bogeysarjan kokonaiskilpailun voittaja oli Peter Nyman. 50+ 
päätöstilaisuudessamme 2.10 suoritetussa palkintojenjaos-
sa palkittiin molempien sarjojen kolme parasta sekä lisäksi 
arvottiin upea määrä erilaisia arvontapalkintoja paikallaol-
leiden 54 henkilön kesken.

Aura Golf osallistui myös Varsinais-Suomen Senioriliigaan, 
liigassa oli mukana alueelta 11 seuraa. Jokaisen kilpailun 
kapteeni valitsi joukkueen ilmoittautuneista pelaajista. 
Senioriliiga kohtasi perinteisiä haasteita, sillä joissakin 
otteluissa kapteeneilla oli vaikeuksia saada joukkue kokoon. 
Toimikuntamme on kehittämässä keinoja ensi kaudelle 
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saadaksemme jäseniä aktivoitua V-S Senioriliigan kilpailui-
hin osallistumiseen. Aura Golf sijoittui tänä vuonna liigassa 
viimeiseksi. Voittajaksi selvisi Meri-Teijo Golf.

Ulkomaan matkaa ei toimintakaudella yritetty järjestää, mutta 
toukokuun lopussa teimme 50+ pelimatkan Nokialle yhdessä 
Kultarannan 50+ väen kanssa. Matka oli varsin onnistunut 
ja innoittaa meitä jatkamaan samalla mallilla myös vuonna 
2026. Järjestimme uutena pelimatkana myös kaikkien toimi-
kuntien yhteisen pelimatkan Nordcenteriin heinäkuun alussa. 

Perinteisen klubiottelun Harjattulaa vastaan hävisimme 
niukasti, mutta ensi vuonna sitten uudestaan paremmalla 
menestyksellä.

KIINTEISTÖ- JA  
RAKENNUSTOIMIKUNTA
Mallius Lari (puheenjohtaja)	
Utunen Arttu

Toimintakauden aikana tehtiin kiinteistöissä normaaleja hoi-
to- ja korjaustöitä huolto-ohjelmien sekä laaditun PTS-suun-
nitelman mukaisesti. 

Merkittävimmät kiinteistöjen korjaustyöt olivat huoltohallin 
katon maalaus ja peltityöt sekä ravintolan tarjoilualueen 
taustakalusteiden ja tasojen uusiminen kokonaisuudessaan 
vanhaa tyyliä kunnioittaen. Pallonkeräyskatos pestiin sekä 
maalattiin ja taukokioskin yhteydessä olevat vessat varustet-
tiin lämminvesivaraajalla. 

Huoltomaalauksen tarpeessa ollut kilpailutoimiston vierei-
nen metallirakenteinen ilmoitustaulu katoksineen poistettiin 
tarpeettomana ja samalla korjattiin kilpailutoimiston sekä 
caddiemasterin edustojen kivetykset.

Kiinteistöjen siivouspalvelut ostettiin edelleen ulkopuolisel-
ta yrittäjältä. 

KAPTEENI
Savolainen Tommi (kapteeni)

Kausi alkoi perinteisesti Kapteenin avauslyönnillä 16.4.2025.
 
Toukokuun alussa järjestettiin uusille jäsenille tutustumisti-
laisuus, jossa käytiin läpi mm. seuran yleisiä asioita sekä ha-
ettiin valmentajien opastuksella svingiohjeet kesän peleihin.

Kesäkuussa osallistuttiin Lounais-Suomen kapteenien ko-
koukseen Uudessakaupungissa ja valtakunnallisille Kaptee-
nien päiville Espoossa (SHG).

Kesäkuun alussa käynnistettiin marshall-toiminta, jonka 
pääpainopiste oli yleisen järjestyksen seuraaminen kentällä 
ja klubin alueella erityisesti ilta-aikaan. Lisäksi kauden aika-
na avustettiin tarpeen mukaan muita toimikuntia.

Tänä vuonna oli Roslagenin Golfklubin vuoro vierailla 
luonamme Ruissalossa. Iloisen ja aurinkoisen viikonlopun 
ja tiukan viheriöillä käydyn kamppailun jälkeen voittajaksi 
todettiin tällä kertaa Aura Golf.

Syyskuussa pääsimme ensimmäistä kertaa kokeilemaan 
Helsingin Golfklubin remontista viimein valmistuneen ken-
tän kuntoa. Tasaisessa mittelössä voiton vei lopulta HGK.

NAISTOIMIKUNTA
Oinonen Jane (puheenjohtaja)
Keskinen Johanna
Malmberg Arja 
Rissanen Iida 
Wind Nora

Tapahtumakausi aloitettiin maaliskuussa Raision Kuntogolfin 
golfsimulaattori-padel-kuntosali ja Golfpuodin golfsimulaat-
tori tutustumisilla. Golfkauden avaustapahtuma pidettiin 
huhtikuun puolivälissä klubitalolla. Tilaisuudessa käytiin läpi 
naisten tapahtumakalenteri ja kuultiin ajatuksia herättävä 
luento mentaaligolfista. Lisäksi tilaisuudessa tutustuttiin 
lämmittelyliikkeisiin, joilla voi valmistella kehoa tulevaan 
golfkierrokseen.

Aura Golfin PGA pro:n eri teemoihin keskittyviä valmen-
nuskertoja (max.6 hlöä/ryhmä) järjestettiin yhteensä 7 
kertaa touko-kesäkuussa ja ne olivat edellisvuosien tapaan 
suosittuja. 

Kenttätutustuminen Nordcenteriin järjestettiin heinäkuus-
sa yhteistyössä 50+ - ja klubitoimikuntien kanssa. Matka 
täyttyi nopeasti ja noin puolet osallistujista oli seuramme 
naisjäseniä. 

Naisten kierroksia pelattiin toukokuusta syyskuuhun 
yhteensä seitsemän kierrosta ja osalla niistä oli erikoisoh-
jelmaa/sponsorointia. Kelit eivät tänä kesänä suosineet 
naisten kierroksia ja yksi suunniteltu kierros jouduttiin 
perumaan kokonaan erittäin huonon kelin takia. Perinteeksi 
muodostunut kesäpiknik nautittiin heinäkuun puolivälissä 
pidetyllä kierroksella. Naisten kierroksia pelasi yhteensä 
31 aktiivista naista, joista suurin osa osallistui useammalle 
pelikierrokselle. 

Kolmoisklubiottelu AG-EGS-TawG pelattiin 22.7. Tawast 
Golfissa 8 pelaajan joukkuein. Järjestävä seura vei kotiken-
tällään voiton 218 pisteellä, Espoo Golf tuli toiseksi 211 
pisteellä ja Aura Golf kolmanneksi 206 pisteellä. 

Lady Tour -kiertue järjestettiin viidettä kertaa lähialueen 
seurojen yhteistyönä ja se sisälsi kuusi osakilpailua kuudella 
eri kentällä. Kiertueen ensimmäinen osakilpailu pelattiin Kan-
kaisten Golfissa, jonka jälkeen kiertue jatkui Harjattula Golfis-
sa, Archipelagia Golfissa, Aura Golfissa, Kultaranta Golfissa ja 
Aurinko Golfissa. Mamselli oli kiertueen suosituin kilpailu 109 

henkilön osallistujamäärällä. Naistoimikunta osallistui omalta 
osaltaan kilpailun järjestelyihin klubi- ja kilpailutoimikunnan 
apuna sekä hankkimalla sponsoripalkintoja.

Erikoiskilpailujen (Birdiepuu, Eclectic ja Vuoden-lady) par-
haat palkittiin naisten päätösillassa 24.10.2025 Kellarira-
vintolassa, jota ennen käytiin etkoilla Golfpuodissa. Kauden 
viimeisenä tapahtumana järjestettiin suosittu simulaatto-
rigolf tututustuminen Golfpuodissa marraskuun lopulla.

Kaiken kaikkiaan pelkästään Aura Golfin naisille suunnattu-
ja tapahtumia järjestettiin 23 kertaa ja niihin osallistujia oli 
250 henkilöä, joista 90 eri naista. 

MARKKINOINTITOIMIKUNTA
Lehtinen Harri (puheenjohtaja)
Salonen Anna

Toimikunta tuki kauden aikana seuran markkinointi- ja 
myyntitoimenpiteitä. Toimikunta hankki myös muutamia 
potentiaalisia yhteistyökumppaneita, joista yhden kanssa 
solmittiin uusi kumppanuus Aura Golfin hyväksi.

Sponsoriyhteistyö mahdollisti sen, että pelaajille oli tarjolla 
edelleen griinihaarukat ykkösen tiipaikalla koko kauden 
ajan. Näitä hyödynnettiin laajasti ja ne toimivat sekä 
pelaajakokemusta parantavana palveluna että kumppanin 
näkyvyyden vahvistajana.

Toimikunta osallistui vuoden aikana myös Aura Golfin 
tapahtumaviestintään erityisesti Facebook- ja Instagram- 
kanavissa, tukien seuran näkyvyyttä ja tavoittavuutta.

Vuodenvaihteessa markkinointitoimikunta toteutti puhe-
lintutkimuksen kaudella 2025 seuraan liittyneille uusille 
jäsenille. Kyselyn tavoitteena oli kartoittaa jäsenkokemusta, 
näkemyksiä kentän yleisestä tasosta sekä sitä, kuinka ter-
vetulleiksi uudet jäsenet olivat itsensä kokeneet. Tulokset 
olivat erittäin positiivisia – kuten myös edellisenä vuonna 
toteutetussa vastaavassa kyselyssä. Kenttää arvostetaan 
korkealle, ja uudet jäsenet kokevat tulleensa hyvin vastaan-
otetuiksi Aura Golfissa.

Viheriö-lehti ilmestyi toimintavuoden aikana kolme kertaa, 
kaikki kolme numeroa julkaistiin sekä painettuna lehtenä että 
digiversiona kotisivuilla. Lehden päätoimittajana toimi toimin-
nanjohtaja Sami Pere ja toimitussihteereinä sekä taittajana 
Mari Sonck. Lehteä oli tuottamassa myös Tommi Savolainen.

KLUBITOIMIKUNTA 
Korhonen Hanna (puheenjohtaja)
Jaakola Jaana 
Kuikka Kari 
Lintusaari Olli
Lundén Mika
Salonen Anna
Sjöholm Jessica
Stenbäck Johan
Uski Tanja

Kevättalkoot järjestettiin tänä vuonna poikkeuksellisen aikai-
sin, lauantaina 6.4. Muonitusvastaavina toimivat Mika  Lun-
dén ja Hanna Korhonen. Talkoisiin osallistui mukavasti väkeä, 
ja klubitalon ympäristö saatiin siistiksi ennen kauden alkua. 
Talkoopäivän päätteeksi oli mahdollisuus päästä saunomaan.

Vuodesta 1988 jatkunut 
perinne sai jatkoa, kun  
Midnight Scramble 
pelattiin tuttuun tapaan 
juhannuksena seuran 
jäsenten kesken. 
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Kevätkausi käynnistyi uudella tapahtumalla -kolmen mailan 
kisalla sunnuntaina 4.5. Kilpailun suosio yllätti, ja osallis-
tujamäärää lisättiin useaan otteeseen. Lopulta mukana 
kilpailussa oli 34 paria eli 68 pelaajaa. Pelimuotona oli Best 
Ball -pistebogey parikilpailu. Legendaarinen kolmen mailan 
kisa sai runsaasti kiitosta, ja jatkoa toivottiin.

Vuodesta 1988 jatkunut perinne sai jatkoa 19.6., kun 
Midnight Scramble pelattiin tuttuun tapaan seuran jäsenten 
kesken. Kilpailuun osallistui täysi määrä eli 36 joukkuetta, ja 
jokaiselta väylältä starttasi kaksi neljän hengen joukkuetta. 
Kilpailumuotona oli kaikille tuttu Texas Scramble. Kilpailun 
jälkeen nautittiin klubiravintolan buffetista ja musiikista, 
jota soitettiin uudelta kaiuttimelta klubitoimikunnan laati-
man soittolistan tahdissa. 

Toinen uusi tapahtuma oli klubimatka Nordcenteriin 2.7., 
joka järjestettiin yhteistyössä seniori- ja naistoimikunnan 
kanssa. Matka täyttyi nopeasti ja sai paljon kiitosta. Molem-
mat kentät, Fream ja Benz, pelattiin samanaikaisesti, mikä 
mahdollisti kiireettömän rentoutumisen golfkierroksen 
jälkeen saunan ja ruokailun merkeissä. Palkinnot jaettiin 
Nordcenterin kauniin klubitalon etuterassilla. Paremmin 
pelannut kenttä eli kaikki Benz -kentän pelanneet saivat 
palkinnoiksi valitsemansa juoman. Lisäksi palkittiin par-
haat pistebogey- ja scratch -tulokset molemmilta kentiltä. 
Paluumatkalla ohjelmassa oli Aura Golfin väyläponssareihin 
liittyvä tietovisa sekä musavisa.

Klubitoimikunta osallistui myös Mamsellin järjestelyihin 
yhdessä kilpailu- ja naistoimikunnan kanssa. 

Suuri Klubikilpailu järjestettiin totuttuun tapaan elokuussa, 
lauantaina 23.8. Joukkuekilpailuun osallistui 35 joukkuet-
ta, eli yhtä joukkuetta vaille täysi määrä. Pelimuotona oli 
Texas Scramble. Pukeutumiseen oli panostettu, ja paras 
asu palkittiin. Perinteisten erikoiskilpailujen lisäksi jokainen 
joukkue sai käyttöönsä metrin pituisen narun, joka korvasi 
yhden lyönnin kierroksen aikana. Iltajuhlassa nautittiin 
klubiravintolan buffetista, ja illan musiikista vastasi Rami 
Rafael yhdessä loppuillan karaoke-esiintyjien kanssa. Ta-
pahtumassa vallitsi iloinen ja riehakas tunnelma. 

Kauden päätöskilpailu pelattiin tuulisessa syyssäässä 4.10., 
pipot tiukasti päässä mutta ilman sateenvarjoja. Tapahtu-
masta haluttiin erityisen juhlava: tarjolla oli kolmen ruoka-
lajin illallinen pöytiin tarjoiltuna, ja pukeutumiskoodina oli 
smart casual. Tapahtuma täyttyi viikossa, mutta syysflunssat 
aiheuttivat viime hetken peruutuksia, joten kaikki jonossa 
olleet pääsivät mukaan nauttimaan upeasta päätöstilaisuu-
desta. Klubiravintola koristeltiin ilmapalloilla ja runsailla 
kukka-asetelmilla. Klubitoimikunta järjesti pöydät uudelleen 
niin, että joukkueet mahtuivat samaan pöytään, ja juhlaan 
laadittiin pöytäkartat. Kilpailu pelattiin tuttuun tapaan 
yhdistettynä yksilö- ja Best Ball -joukkuekilpailuna. Ainoana 
erikoiskilpailuna päätöskisassa palkittiin kaikki, jotka tekivät 
birdien par 3-väylillä. Yhteensä birdieitä tehtiin 17, joista yli 
puolet eli 11 tehtiin väylällä 12. Palkintona jaettiin drinkki- 
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lippu klubiravintolaan. Kauden aikana ansioituneiden jäsen-
ten palkitsemisen jälkeen illan musiikista vastasivat Rami 
Rafael ja Ville Pere.

Toimintakausi sujui jo hyväksi muodostuneen perinteen 
mukaisesti, mukaan lukien jo toista vuotta suuren klubikil-
pailun ja päätöskisan jälkeen lähes täysinäiset bussikulje-
tukset Bowleriin jälkipeleihin.

KENTÄN KÄYTTÖ
Kauden kokonaiskierrosmäärä oli 34.700, joka on 1.470 
kierrosta enemmän kuin vuotta aikaisemmin. Omia jäseniä 
kokonaismäärästä oli 29.320 (27.505) ja vieraspelaajia 
5.380 (5.725).
 
Kenttä avattiin kokonaisuudessaan 16.4.2025 (4.5.2024 
ja 15.5.2024). Kaikki väylät olivat käytössä lähes kauden 
loppuun asti, viimeinen pelipäivä oli 2.11.2025 (3.11.2024).
Toimintakertomuksessa julkaistavat kierrosmäärät ovat 
vertailukelpoisia eri vuosien välillä, mutta eivät kuitenkaan 
välttämättä ole vertailukelpoisia eri kenttien välillä. Aura 
Golfin kentän tilastointiin huomioidaan ainoastaan tehdyt 
varaukset sekä kaikki kilpailuihin osallistumiset. Caddiemas-
terin aukioloaikojen ulkopuolella, lähinnä aikaisin aamulla 
pelattuja kierroksia ei nykyisessä tilastoinnissa huomioida.

Aura Golfissa pitkään käytössä ollut Nexgolf-ajanvaraus- ja 
hallintajärjestelmä ajettiin palveluntuottajan toimesta alas 
vuoden loppuun mennessä ja Aura Golf solmi sopimuksen 

WiseGolf-järjestelmän käyttöönottamisesta vuoden 2026 
alusta lukien.

Internetvaraus-% oli 91,7 (92,0 %). 
Lukujen jälkeen sulkeissa vastaavat arvot vuonna 2024. 

Rangepalloja ja mattoja uusittiin tavanomainen määrä. 
Rangen käyttö kasvoi merkittävästi edelliseen vuoteen 
verrattuna, sen tuotot kasvoivat ja niille asetettu tavoite 
ylitettiin.

JÄSENTIEDOT
Aura Golfin jäsenmäärä vuoden lopussa oli 1.611, jäsen- 
määrä väheni edelliseen vuoteen verrattuna neljällä hen-
kilöllä. Aikuisjäseniä oli 1.171 (miehiä 827 ja naisia 344). 
Nuorisojäseniä oli yhteensä 257 (miehiä 207 ja naisia 50) ja 
juniorijäseniä 183 (poikia 129 ja tyttöjä 54).   

Nuorisojäsenet olivat 1998–2006 syntyneitä ja juniorijäse-
net olivat vuonna 2007 tai sitä ennen syntyneitä. 

PRO SHOP 
Pro Shopin palveluista vastasi Golfpuoti Oy, kauppias Antti 
Lehtinen. Tämän lisäksi Gant-tuotemerkillä oli shopissa oma 
osasto. Caddiemasterit hoitivat myyntityön.

RAVINTOLA
Aura Golfin klubiravintolan yrittäjänä toimi Ville Koivisto 
(Keilapojat Oy). 

Kauden päätöskilpailu 
pelattiin tuulisessa 
syyssäässä 4.10.2025.

Tapahtumista löydät 
kuvasatoa nettisivuiltamme 
kuvagalleriasta.



Tuloslaskelma

1.1.-31.12.2025 1.1.-31.12.2024 Budjetti 2025 Budjetti 2026

VARSINAINEN TOIMINTA

  VARSINAISEN TOIMINNAN TUOTOT

         Kilpailut 38 200,88 34 724,57 32 000,00 40 000,00

         Valmennus ja koulutus 42 762,11 41 861,66 45 000,00 40 000,00

         Myynti- ja markkinointi 223 227,49 221 491,48 210 000,00 220 000,00

         Greenfee 177 882,10 161 973,64 155 000,00 165 000,00

         Range 67 389,45 58 474,94 55 000,00 70 000,00

         Golfautovuokrat 22 354,58 20 148,49 22 000,00 24 000,00

         Pelikausimaksut 394 901,30 397 068,17 412 000,00 395 000,00

         Tilavuokrat 33 051,79 33 088,71 34 000,00 34 000,00

         Muut varsinaisen toiminnan tuotot 0,00 4 000,00 0,00 0,00

  VARSINAISEN TOIMINNAN TUOTOT yhteensä 999 769,70 972 831,66 965 000,00 988 000,00

  VARSINAISEN TOIMINNAN KULUT

  HENKILÖSTÖKULUT

         Kentänhoito -359 695,36 -336 926,11 -350 000,00 -360 000,00

         Hallinto -198 409,12 -185 305,13 -188 000,00 -197 000,00

  HENKILÖSTÖKULUT yhteensä -558 104,47 -522 231,24 -538 000,00 -557 000,00

  POISTOT -116 473,00 -117 389,00 -115 000,00 -110 000,00

  MUUT VARSINAISEN TOIMINNAN KULUT

  VUOKRAT

         Maavuokrat -19 931,84 -19 786,60 -20 000,00 -20 000,00

         Kentänhoitokoneet -35 392,79 -45 533,10 -44 000,00 -38 000,00

         Golfautot -15 347,20 -14 675,26 -14 000,00 -14 000,00

         Toimistokoneet -3 493,42 -4 044,56 -5 000,00 -4 000,00

  VUOKRAT yhteensä -74 165,25 -84 039,52 -83 000,00 -76 000,00

  MUUT KULUT

         Kilpailut -21 912,95 -17 368,51 -20 000,00 -22 000,00

         Valmennus- ja koulutus -77 717,97 -63 149,43 -80 000,00 -70 000,00

         Myynti- ja markkinointi -22 595,00 -23 915,39 -20 000,00 -18 000,00

         Greenfee -2 787,70 -3 033,56 -1 500,00 -1 500,00

         Range -3 651,60 -5 059,50 -7 000,00 -10 000,00

         Kentänhoito -233 534,96 -208 884,72 -237 000,00 -315 000,00

         Perusparannusprojekti 0,00 -301 475,06 0,00 0,00

         Kiinteistö -216 650,96 -204 600,14 -205 000,00 -205 000,00

         Muut toiminnan kulut -75 920,24 -61 028,79 -60 000,00 -69 000,00

  MUUT KULUT yhteensä -654 771,38 -888 515,10 -630 500,00 -710 500,00

	

							     
1.1.-31.12.2025 1.1.-31.12.2024 Budjetti 2025 Budjetti 2026

  TOIMIKUNNAT

         Naistoimikunta -2 152,59 -2 172,56 -2 500,00 -2 500,00

         Senioritoimikunta -4 276,59 -2 015,55 -4 000,00 -4 000,00

         Klubimestari -8 243,55 -5 636,16 -6 000,00 -6 000,00

         Kapteeni -5 052,94 -2 768,15 -4 000,00 -4 000,00

  TOIMIKUNNAT yhteensä -19 725,67 -12 592,42 -16 500,00 -16 500,00

  MUUT VARS.TOIMINNAN KULUT yhteensä -748 662,30 -985 147,04 -730 000,00 -803 000,00

  VARSINAISEN TOIMINNAN KULUT yhteensä -1 423 239,77 -1 624 767,28 -1 383 000,00 -1 470 000,00

TUOTTO-/KULUJÄÄMÄ -423 470,07 -651 935,62 -418 000,00 -482 000,00

VARAINHANKINTA

  TUOTOT

         Jäsenmaksut 435 447,27 424 585,03 430 000,00 460 000,00

         Liittymismaksut 59 338,11 65 272,74 60 000,00 55 000,00

         Mainos- ja ilmoitus 1 600,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00

         Vuokratuotot 1 800,00 1 800,00 1 500,00 1 500,00

  TUOTOT yhteensä 498 185,38 493 157,77 493 000,00 518 000,00

  KULUT

         Jäsenkulut -44 561,00 -47 617,66 -48 000,00 -48 000,00

         Tiedotus -10 290,39 -9 507,18 -10 000,00 -12 000,00

  KULUT yhteensä -54 851,39 -57 124,84 -58 000,00 -60 000,00

VARAINHANKINTA yhteensä 443 333,999 436 032,93 435 000,00 458 000,00

TUOTTO-/KULUJÄÄMÄ 19 863,92 -215 902,69 17 000,00 -24 000,00

RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT

  KORKOTUOTOT 207,28 130,01 0,00 0,00

  KORKOKULUT -23 316,55 -29 946,90 -22 000,00 -19 000,00

  MUUT RAHOITUSKULUT -9 666,93 -8 641,70 -9 000,00 -9 000,00

RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT yhteensä -32 776,20 -38 458,59 -31 000,00 -28 000,00

TUOTTO-/KULUJÄÄMÄ -12 912,28 -254 361,28 -14 000,00 -52 000,00

YLEISAVUSTUKSET 27 428,86 20 212,44 15 000,00 10 000,00

TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ 14 516,58 -234 148,84 1 000,00 -42 000,00

16 17



Tase

VASTAAVAA 1.1.-31.12.2025 1.1.-31.12.2024

PYSYVÄT VASTAAVAT

  AINEELLISET HYÖDYKKEET

         Rakennukset ja rakennelmat 1 213 196,55 1 264 174,55

         Koneet ja kalusto 138 534,73 128 010,49

         Muut aineelliset hyödykkeet 459 100,08 477 267,08

         Osakkeet ja osuudet 181,64 181,64

PYSYVÄT VASTAAVAT yhteensä 1 811 013,00 1 869 633,76

VAIHTUVAT VASTAAVAT

  SAAMISET

         Myyntisaamiset 9 607,75 4 311,00

         Jäsenmaksusaamiset 1 400,00 8 685,00

         Siirtosaamiset 6 688,52 11 239,85

  17 696,27 24 235,85

  RAHAT JA PANKKISAAMISET 6 586,71 5 437,95

VAIHTUVAT VASTAAVAT yhteensä 24 282,98 29 673,80

*TASE VASTAAVAA YHTEENSÄ 1 835 295,98 1 899 307,56

VASTATTAVAA

OMA PÄÄOMA

  EDELL.TILIKAUSIEN YLI-/ALIJÄÄMÄ 1 141 438,72 1 375 587,56

  TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ 14 516,58 -234 148,84

OMA PÄÄOMA yhteensä 1 155 955,30 1 141 438,72

VIERAS PÄÄOMA

  PITKÄAIKAINEN

         Lainat rahoituslaitoksilta 311 250,00 356 250,00

  LYHYTAIKAINEN

         Lainat rahoituslaitoksilta 276 981,05 289 699,47

         Saadut ennakot 1 440,00 9 737,23

         Ostovelat 28 692,79 35 617,24

         Siirtovelat 53 075,46 51 106,79

         Muut lyhytaikaiset velat 7 901,38 15 458,11

368 090,68 401 618,84

VIERAS PÄÄOMA yhteensä 679 340,68 757 868,84

*TASE VASTATTAVAA YHTEENSÄ 1 835 295,98 1 899 307,56

								      

KUVA Antti Ranki Photography

Esityslista 

1.	 Kokouksen avaus
2.	 Valitaan kokouksen puheenjohtaja ja sihteeri
3.	 Esityslistan hyväksyminen
4.	 Valitaan kaksi pöytäkirjan tarkastajaa
5.	 Valitaan kaksi ääntenlaskijaa 
6.	 Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
7.	 Esitetään hallituksen laatima toimintakertomus ja tilin-

päätös sekä tilintarkastajien lausunto
8.	 Päätetään tilinpäätöksen vahvistamisesta ja vastuu- 

vapauden myöntämisestä hallituksen jäsenille ja muille 
tilivelvollisille 

9.	 Valitaan jäsenet hallituksen erovuoroisten tilalle sääntö-
jen 6. pykälässä mainituin edellytyksin *) 

10.	 Valitaan kaksi tilintarkastajaa ja kaksi varatilintarkastajaa
11.	 Vahvistetaan kuluvan vuoden liittymis-, jäsen- ja  

kausimaksujen suuruus, näiden erääntymisajankohta 
sekä viivästysmaksun suuruus

12.	 Vahvistetaan kuluvan vuoden toimintasuunnitelma ja 
siihen perustuva talousarvio

13.	 Kokouksen päättäminen

Kokouskutsu on julkaistu 6.2.2026 Turun Sanomissa ja  
Åbo Underrättelserissä.

*) Erovuoroisten hallituksen jäsenten vastuualueet ovat:
•	 Talousasiat
•	 Markkinointi- ja PR-asiat
•	 Naistoimikunta-asiat

**) Taulukko hallituksen ehdotuksen mukaisista maksuista

JÄSENMAKSUT (aktiivi ja passiivi)

•	 aikuinen 400 €

•	 nuorisojäsen (1999 - 2007 syntyneet) 250 €

•	 juniori (2008 ja jälkeen syntyneet) 150 €

PELIKAUSIMAKSUT

•	 aikuinen 475 €

•	 nuorisojäsen (1999 - 2007 syntyneet) 265 €

•	 juniori (2008 ja jälkeen syntyneet) 210 €

LIITTYMISMAKSUT

•	 aikuinen 2 200 €

•	 nuorisojäsen (1999 - 2007 syntyneet) 1 200 €

•	 juniori (2008 ja jälkeen syntyneet) 300 €

Vuosikokouskutsu
Aura Golf ry:n sääntömääräinen varsinainen kokous pidetään keskiviikkona 25. helmikuuta 2026 klo 18.00  
Ravintola Suomalaisella Pohjalla, Aurakatu 24 A, Turku.
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Turussa 28. tammikuuta 2026

 

Osmo Soinio
KHT

 
Jussi Viitanen
KHT

Tilinpäätös-
merkintä
Suoritetusta tilintarkastuksesta 
on tänään annettu kertomus.
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Peliaikojen saatavuus on edelleen 
haaste, johon pyritään vastaamaan 
pitämällä käytössä olleet peruutus- 
ehdot voimassa sekä noudattamalla 
erityistä tarkkuutta jäsenmäärän 
hallinnassa. 

Uuden ajanvaraus- ja seurahallinta-
järjestelmän asiakastukeen tullaan 
panostamaan erityisesti alkukauden 
aikana.

Toimintasuunnitelma 

2026

KUVAT Antti Ranki Photography

TAVOITTEET 
Toimintakauden tärkein tavoite on 
pyrkiä parantamaan kentän sekä eri-
tyisesti viheriöiden hoitamista siten, 
että niiden laatutaso vastaa kaikilta 
osin haluamme ylläpitää Suomen 
parasta kenttää. Hiekkaesteiden ja 
lyöntipaikkojen edellisenä vuonna päi-
vitettyyn hoitosuunnitelmaan tehdään 
tarvittavat tarkennukset.

Kokonaisuutena Aura Golfin tavoittee-
na on tarjota jäsenille, vieraille sekä 
yhteistyökumppaneille alueemme 
paras palvelu- ja laatukokemus niin 
pelaamisen, ravintolatoiminnan kuin 

muidenkin palveluiden osalta. Peliai-
kojen saatavuus on edelleen haaste, 
johon pyritään vastaamaan pitämäl-
lä käytössä olleet peruutusehdot 
voimassa sekä noudattamalla erityistä 
tarkkuutta jäsenmäärän hallinnassa. 
Uuden ajanvaraus- ja seurahallinta-
järjestelmän asiakastukeen tullaan 
panostamaan erityisesti alkukauden 
aikana.

Taloudenhoidossa noudatetaan tark-
kuutta ja huolellisuutta, jotta jäse-
nistön edut sekä pelimahdollisuudet 
saadaan turvattua parhaissa mahdolli-
sissa olosuhteissa.

Golfkenttämme korkealaatuinen 
ylläpito ja kehittäminen on tunnistettu 
seuramme keskeisimmäksi tehtäväksi. 
Toimintakauden yksi tärkeimmistä 
tavoitteista on jatkaa tätä kehitystyötä 
väylien 12, 13 ja 18 bunkkeriremon-
tilla.

Kauden muut tavoitteet perustuvat 
toimikuntien tekemiin toimintasuunni-
telmiin, jotka antavat hyvän suunnan 
seuran toiminnan ylläpitämiselle sekä 
kehittämiselle ja tarkentavat edellä 
määritettyjä tavoitteita. Toimikuntien 
yhteinen tavoite on yhteisöllisyyden 
kasvattaminen kaikessa toiminnassa.

KENTTÄTOIMIKUNTA
Tavoitteet
Aura Golfin kentänhoidon tavoittee-
na on ylläpitää sekä kunnoltaan että 
hoitotasoltaan Suomen parasta golf-
kenttää, joka on myös kansainvälisesti 
kilpailukykyinen. Tavoite edellyttää, 
että viheriöiden nurmi on viherpeit-
tävyyden osalta sata prosenttinen, 
tasainen ja riittävän nopea. Esiviheriöt, 
lyöntipaikat ja väylät ovat hyväkun-
toisia ja riittävän alhaalle leikattuja. 
Karheikkojen tulee olla rikkaruohot-
tomia ja hiekkaesteiden sekä niiden 
reunojen tulee olla hyvin hoidettuja ja 
kantattuja.

Henkilöstö
Tavoitteen saavuttaminen edellyttää 
ammattitaitoista kenttähenkilöstöä, 
asianmukaista konekantaa ja riittävää 
kentänhoitobudjettia. Kenttähenki-
löstö tulee muodostumaan neljästä 
vakituisesta työntekijästä eli kenttä-
mestarista, apulaiskenttämestarista, 
huoltopäälliköstä sekä kentänhoitajas-
ta. Näiden lisäksi kentänhoidon seson-
kiaikana palkataan 8 kausityöntekijää 
sekä pihatyöntekijä. Tavoitteena on, 
että vähintään puolella kausityönte-
kijöistä olisi aikaisempaa kokemusta 
vastaavista tehtävistä.

Koneet
Konekanta muodostuu kymmenestä 
leikkuukoneesta, kahdesta traktorista 
ja riittävästä määrästä muita hoitoko-
neita. Kentän vaatimustaso edellyttää, 
että koneet ovat jatkuvasti toiminta-
kuntoisia ja esim. leikkuuterien koh-
dalta huolellisesti teroitettuja ja oikein 
säädettyjä. Kaudelle 2026 konekantaa 
päivitetään uudella karheikkoleikku-
rilla. Toimintakauden aikana tullaan 
tekemään huolellinen kartoitus robot-
tileikkureiden käyttömahdollisuuksista 
Aura Golfin kentällä sen erityispiirteet 
huomioiden. 

Kentän hoito
Kentän koko kauden kestävä huippu-
kunto vaatii säännöllisiä kentänhoito-
toimenpiteitä, joista tärkeimmät ovat 
jyräykset, ilmastukset, hiekoitukset, 

lannoitukset, sadetus ja torjunta- 
aineruiskutukset. Tavoitteena on, että 
kyseiset toimenpiteet suoritettaisiin 
pelikauden ulkopuolella tai ajankohta-
na, joka vähiten häiritsee pelaamista. 

Ulkopuolisten tekijöiden vaikutus 
onnistuneeseen hoitokauteen on 
merkittävä. Ulkopuolisia tekijöitä ovat 
ennen kaikkea lämpötila, sademäärä, 
auringonvalo ja talven sääolosuhteet. 
Lämpötilalla on suora vaikutus nur-
men kasvuun ja sateilla kentänhoitoon 
sekä pelaamiseen. Jotta kenttä olisi 
jatkuvasti, myös rajuimpien sateiden 
jälkeen pelikunnossa, tulisi joka syksy 
korjata vanhoja viheriöitä, lyöntipaik-
koja ja salaojituksia. 

Erityistoimenpiteet
Viheriöiden säännöllistä jyräämistä 
tullaan jatkamaan ja kauden aikana 
tullaan kokeilemaan yhden viikoittai-
sen jyräyskerran lisäämistä. 4.väylän 
viheriön sekä alemman harjoitusvi-
heriön pintojen talvisuojauskokeilua 
jatketaan kupla- ja aumamuoviyh-
distelmän avulla. Tällä menetelmällä 
pyritään ehkäisemään jääpoltteesta 
aiheutuvia vaurioita. 

Lyöntipaikkojen pintoja pyritään 
edelleen saamaan kiinteämmäksi sekä 
edistämään niiden kasvua. Hiekkaes-
teiden hoitosuunnitelmaa tarkenne-
taan ja jatketaan niiden päivittäistä 
kunnossapitoa.

Väylien 12, 13 ja 18 bunkkeriremontti
Kentän aikaisemmin toteutettua pe-
rusparannustyötä on tarkoitus jatkaa 
väylien 12, 13 ja 18 osalta hiekkaes-
teiden uudelleen sijoittelulla sekä 
muotoilulla. Remontin tavoitteena on 
parantaa pelattavuutta sekä hoidet-
tavuutta ja jatkaa kentän visuaalisen 
ilmeen kehittämistä.  Kentänhoidon 
tämän vuoden talousarviossa on 
bunkkeriremonttia varten varattu 
110.000 euroa, joka perustuu remon-
tin tämän hetken kustannusarvioon. 
Suunnitelmissa oleva bunkkeriremont-
ti pyritään tekemään tulorahoituksella 
kohtuullisin kustannuksin ja se kuuluu 

Aura Golfin strategian mukaiseen vuo-
sittaiseen kentän kehittämiseen. 

Työt ovat suunnitelman mukaan 
tarkoitus aloittaa syksyllä 2026 ja 
viimeistelyjen tulee olla valmiina tou-
kokuussa 2027.

Koulutus ja yhteistyö
Henkilökunta tulee osallistumaan 
alan koulutus- ja messutapahtumiin. 
Ympäristöasioissa tehdään yhteistyötä 
Turun kaupungin ympäristötoimiston 
ja ELY-keskuksen kanssa.

KILPAILU JA  
TASOITUSTOIMIKUNTA
Kilpailukauden 2026 tavoitteena on 
tarjota seuran jäsenille laadukkaita ja 
hyvin järjestettyjä kilpailuja, joissa golf 
on keskiössä, mutta joissa myös lajin 
vahva yhteisöllisyys ja yhdessä teke-
misen ilo säilyvät tärkeässä roolissa. 
Kilpailutoiminta on olennainen osa 
seuramme toimintaa, ja sen kehittä-
mistä jatketaan aktiivisesti jäsenten 
palautetta kuunnellen.

Kauden 2026 kilpailukalente-
riin on tulossa ainakin yksi uusi 
kilpailu, tarkoituksena on tuoda 
vaihtelua ja tarjota uusia osallis-
tumismahdollisuuksia eri tasoisille 
pelaajille. 

Uusien kilpailumuotojen avulla ha-
luamme entisestään lisätä kiinnostusta 
kilpailutoimintaa kohtaan. Yhtenä 
tavoitteena on tutkia mahdollisuutta 
järjestää Ryder Cup -henkinen kilpailu 
yhdessä klubitoimikunnan kanssa. 

Klubimestaruuskilpailujen aikatau-
luihin tehdään parannuksia saadun 
palautteen pohjalta. Tavoitteena on 
selkeämpi ja sujuvampi aikataulutus, 
joka palvelee mahdollisimman hyvin 
sekä kilpailijoita että järjestäjiä.

Kauden perinteiset pääkilpailut Gant 
Open, Mamselli ja Finnish Senior 
Open (FSO) säilyvät totutusti kilpailu-
kalenterissa ja muodostavat edel-
leen kilpailukauden rungon. Näiden 
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kilpailujen jatkuvuus on tärkeä osa seuramme kilpailupe-
rinnettä.

Tasoitusten ylläpito tapahtuu WHS-järjestelmän mukai-
sesti, ja kilpailutoiminnassa noudatetaan voimassa olevia 
sääntöjä ja ohjeistuksia tasoitusten oikeellisuuden varmis-
tamiseksi. Nexgolf-järjestelmän päättymisen vuoksi tullaan 
kevään aikana ottamaan käyttöön uusi järjestelmä myös 
kilpailutoiminnan tarpeita varten.

Seura etsii jatkuvasti uusia innokkaita toimijoita kilpailutoi-
minnan pariin. Mikäli kilpailujen järjestäminen tai toimin-
taan tutustuminen kiinnostaa, mukaan voi tulla matalalla 
kynnyksellä — esimerkiksi seuraamaan ja avustamaan 
yhden kilpailun läpivientiä. Yhdessä tekemällä varmistam-
me laadukkaan ja elinvoimaisen kilpailutoiminnan myös 
tulevina kausina.

VALMENNUS- JA JUNIORITOIMIKUNTA
Toimikunnan vastuualue
Valmennus- ja junioritoimikunta vastaa Aura Golf ry:ssä 
valmennus- ja junioritoiminnan kokonaisuudesta kaudella 
2026. Toimikunnan vastuulla ovat valmennusstrategian 
käyttöönotto, pelaajakehityksen organisointi, peliympä-
ristöihin liittyvä sanoitus ja viestintä sekä valmennus- ja 
junioritoimintaan kohdistuvien investointien periaatteet. 
Toiminta perustuu vapaaehtoisuuteen, omaehtoisuuteen ja 
yhteisön toimijuuteen.

Valmennusstrategian käyttöönotto
Toimikunta vastaa Aura Golfin valmennusstrategian käy-
tännön toimeenpanosta kaudella 2026. Strategia toimii 
yhteisenä viitekehyksenä kaikelle valmennus- ja junioritoi-
minnalle. 

Toimikunnan tehtävänä on varmistaa, että strategian 
periaatteet näkyvät arjen toiminnassa, päätöksenteos-
sa ja viestinnässä. Strategia ei rakenna vaiheita, tasoja 
tai etenemismalleja, vaan jäsentää toimintaa suhteessa 
peliin ja yhteiseen tekemiseen.

Pelaajakehityksen organisointi
Pelaajakehityksen organisointi rakentuu pelaajien vapaa-
ehtoisen ja omaehtoisen suhteen peliin varaan. Toimintaa 
ei vaiheisteta eikä pelaajia luokitella. Pelaajien tekemät 
valinnat määrittävät, miten he ovat mukana pelissä ja millai-
siin yhteisiin rakenteisiin he kiinnittyvät. Toimikunta vastaa 
rakenteista, rooleista ja toimintamalleista, jotka mahdollis-
tavat tämän periaatteen toteutumisen käytännössä.

Peliympäristöt
Aura Golfin valmennus- ja junioritoiminta jäsentyy neljän 
peliympäristön kautta: peliä kokeillen, peliä pelaten, peliä 
kilpaillen ja peliä tavoittein. Peliympäristöt eivät ole hie-
rarkkisia eivätkä toisiinsa johtavia, vaan rinnakkaisia tapoja 
olla suhteessa peliin. Valmennus- ja junioritoimikunta 

vastaa peliympäristöjen kuvauksista ja niiden viestinnästä. 
Toiminta ja yhteisön toimijuus määrittävät, miten peliympä-
ristöt toteutuvat käytännössä.

Harjoitusryhmät ja vastuut
Harjoitusryhmät muodostuvat pelaajien vapaaehtoisten ja 
omaehtoisten valintojen pohjalta. Jokaisella harjoitusryh-
mällä on nimetty vastuuvalmentaja ja yhdessä laadittu kau-
sisuunnitelma. Vastuuvalmentaja vastaa ryhmän toiminnan 
kokonaisuudesta ja toimii linkkinä ryhmän ja seuran välillä. 
Vanhemmille ja muille toimijoille tarjotaan mahdollisuus 
toimia vapaaehtoisissa tukirooleissa ryhmän arjessa.

Toimintamaksut ja investointirakenne
Valmennus- ja junioritoimikunta vastaa valmennus- ja 
junioritoimintaan liittyvästä investointirakenteesta kaudella 
2026. Seuran toimintamaksu toimii yhteisöinvestointina, 
joka mahdollistaa yhteiset rakenteet ja valmennusstrate-
gian toteuttamisen riippumatta pelaajan suhteesta peliin. 
Harjoitusryhmän toimintamaksu muodostuu ryhmän yh-
dessä tekemistä kausivalinnoista. Pelaajan ja perheen omat 
yksilöinvestoinnit ovat henkilökohtaisia eivätkä vaikuta 
asemaan seurassa. Lisäksi toimikunta voi tehdä harkinnan-
varaisia ja määräaikaisia erillisinvestointeja seurayhteisön 
hyväksi.

Esikuvasopimukset
Valmennus- ja junioritoimikunta vastaa esikuvasopimus-
ten käytöstä kaudella 2026. Esikuvasopimus on seuran ja 
pelaajan välinen vapaaehtoinen kumppanuussopimus ja 
osa seuran erillisinvestointeja. Sopimus perustuu rooliin, 
vastuuseen ja toimijuuteen seurayhteisössä, eikä ole palk-
kio tai suoritusperusteinen etuus. Esikuvasopimukset ovat 
kausikohtaisia eikä niitä jatketa automaattisesti.

Arviointi
Valmennus- ja junioritoimikunta vastaa valmennus- ja 
junioritoiminnan arvioinnin toteuttamisesta kaudella 2026. 
Arviointi perustuu yhteisölähtöiseen ja relationaaliseen 
arviointiajatteluun, jonka tehtävänä on tehdä näkyväksi 
yhteinen suunta, toiminnassa syntyvät jännitteet sekä 
yhteisön tekemät valinnat ja poisvalinnat. Arviointi ei ole 
raportointia tai kontrollia, vaan osa toiminnan kehittämistä 
ja päätöksenteon tukemista. Arviointia hyödynnetään val-
mennusstrategian, peliympäristöjen ja toiminnan rakentei-
den jatkuvassa tarkastelussa.

Seuranta ja kehittäminen
Valmennus- ja junioritoimikunta seuraa ja arvioi toiminnan 
toteutumista kauden aikana yhteistyössä valmentajien, 
pelaajien ja perheiden kanssa. Kehittäminen perustuu 
avoimeen vuorovaikutukseen, yhteiseen tarkasteluun ja 
toiminnassa syntyvän ymmärryksen sanoittamiseen.

TS-Golfkoulu (8–13 v)
Golfkoulu järjestetään kesäkuun ensimmäisellä viikolla. 

Oppilaita viikolle mahtuu noin 50 junioria. Vastuullisena 
kouluttajana toimii Pro Eemi Alajärvi. Ohjaajina harraste-
ryhmien koulutettuja ohjaajia, vapaaehtoisia toimijoita sekä 
kilpapelaajiamme. 

OP-toiminta
Varsinais-Suomen Osuuspankin tuella kehitetään Aura 
Golfin nuorten harrastetoimintaa tarjoamalla seuran val-
mentajien ohjaamana peliharjoituksia varsinaisella kentällä 
ja lyhennettynä 1–5 väylillä reilun pelin hengessä sekä 
nuorten pelaajien golfvalmiuksia kasvattavan toiminnan 
avulla. Jokaisen pelipäivän päätteeksi järjestetään yhteinen 
palkintojenjako sekä ruokailu.

Päihteettömyys
Pelaajat ja valmentajat sitoutuvat olemaan käyttämättä 
päihteitä kaikissa harjoitus- ja kilpailutapahtumissa. 
Päihteiksi katsotaan myös kaikki tupakka- sekä muut niko-
tiinituotteet.

MARKKINOINTI JA TIEDOTUS
Toimikunnan keskeisiä tavoitteita ovat edelleen kumppa-
nuusmarkkinoinnin sekä jäsenviestinnän kehittäminen ja 
sosiaalisen median hyödyntäminen. Toimikunta jatkaa aktii-
vista tapahtumaviestintää Facebookissa sekä Instagramissa, 
jotka toimivat keskeisinä infokanavina omalle jäsenistölle, 
mutta myös vieraspelaajille. 

Markkinoinnin ja tiedotuksen toimintasuunnitelma päi-
vitetään kevään aikana, kun toimikunnalle on valittu uusi 
puheenjohtaja. 

SENIORITOIMINTA
Kausi aloitetaan liikunnallisissa merkeissä järjestämällä lau-
antaisin Elixia Jokirannassa golfia tukevaa ryhmäliikuntaa. 
Jumpat jatkuvat maaliskuun loppuun asti, jos osallistujia 
saadaan riittävästi mukaan. Toimikunnan liikuntavastaavana 
meillä toimii Mika Kuosmanen.

50+ kuukausikilpailut jatkuvat ja niiden aikataulut sekä 
ohjelmat vahvistetaan talven aikana. Vastuuhenkilöinä Kai 
Sirén ja Mika Kuosmanen.

Aura Golf osallistuu myös Varsinais-Suomen Senioriliigaan. 
Senioriliigan alueen aloituspalaveri pidetään kevään aikana. 
Senioriliigan toiminnasta osaltamme vuonna 2026 vastaa-
vat Pertti Hakala ja Maija Mäkelä.
 
Golfmatkoja pyritään järjestämään kiinnostuksen mu-
kaan, mikäli tarvittava määrä osallistujia saadaan mukaan. 
Tavoitteena on järjestää kaksi kotimaan pelimatkaa hyväksi 
koetulla 2025 vuoden mallilla. Toinen matka tehdään yh-
teistyössä jonkun alueen seuran kanssa ja toinen yhteisesti 
muiden toimikuntiemme kanssa.
 

Mikäli kilpailujen järjestämi-
nen kiinnostaa, mukaan voi 
tulla matalalla kynnyksellä 
— esimerkiksi seuraamaan 
ja avustamaan yhden 
kilpailun läpivientiä.  
 
Yhdessä tekemällä 
varmistamme laadukkaan 
ja elinvoimaisen kilpailu-
toiminnan myös tulevina 
kausina.
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Klubiottelu Harjattulaa vastaan pelataan vuonna 2026 
vieraskentällä Kakskerrassa.
 
Toimikunta tukee kansallisiin SM-tason kilpailuihin osal-
listumista aikaisemmin käytössä olleiden periaatteiden 
mukaisesti.

Pidämme yllä edelleen tiedotustoimintaamme vuonna 2026 
vastaavalla tasolle kuin olemme nyt saavuttaneet. Tulemme 
jatkamaan hyvin alkanutta ”50+” nimen lanseerausta toi-
mintaamme kuvaamaan. Tiedotuksen ja sosiaalisen median 
vastaavina meillä toimivat Nina Hyyppä ja Mari Pullinen.

Kauden 2026 avaustilaisuus pidetään keväällä ja siitä tiedo-
tetaan erikseen.

KIINTEISTÖJEN HOITO JA RAKENTAMINEN
Toimintakaudella 2026 tullaan normaalien kunnossapi-
totöiden lisäksi suorittamaan edelleen runsaasti korjaus-, 
huolto- ja maalaustöitä. Merkittävin yksittäinen kohde on 
sauna- ja pukuhuonetilojen IV-koneiden perusparannus tai 
uusinta ja edelleen ilmamäärien sekä ohjaustapojen opti-
mointi. Työlistalla ja tutkittavina asioina on rangekatoksen 
lahovaurioiden tarkempi kartoitus ja korjaussuunnitelman 
laadinta sekä huolto- ja kenttähenkilökuntarakennuksen 
sosiaalitilojen laajentamisen mahdollisuuksien arviointi ja 
suunnittelu. 

Toimintakaudella tullaan päivittämään rakennuskohtainen 
PTS-suunnitelma (pitkän tähtäimen suunnitelma), jolla 
tunnistetaan rakennuskohtaisesti tulevat korjaustarpeet 
seuraavan 10 vuoden aikana. Suunnitelmassa tehtäville 
annetaan vuotuiset budjetit ja korjaustarpeet jaotellaan 
pakollisiin korjaustarpeisiin sekä mahdollisesti tehtäviin 
perusparannuksiin tai laatutason nostoihin.

Kiinteistöjen ja piha-alueiden siisteyteen kiinnitetään jat-
kossakin erityistä huomiota.
 
KAPTEENI
Keväällä järjestetään uusille jäsenille tutustumistilaisuus 
Ruissalossa, jossa käydään läpi mm. seuran yleisiä asioita ja 
tutustutetaan uudet jäsenet seuran tapoihin.
 
Jos jäsenistön parista löytyy riittävästi kiinnostusta, järjes-
tetään SGL:n asiantuntijan vetämä sääntökoulutus. 
 
Osallistutaan mahdollisuuksien mukaan Lounais-Suomen 
kapteenien kokoukseen ja valtakunnallisille Kapteenien 
päiville.

Viime kesänä aloitettua marshall-toimintaa on tarkoitus 
jatkaa tulevalla kaudella.
 
Kauden ottelut
Tvåkampen (Aura Golf vs. Roslagen) pelataan vieraskentällä 

Ruotsin Norrtäljessä, kun taas perinteinen reikäpeliottelu 
Helsingin Golfklubia vastaan pelataan syksyllä 2026 Ruis-
salossa.
 
Osallistumisoikeus otteluissa on kaikilla Aura Golfin 
jäsenillä. Molempien tilaisuuksien tarkemmat pelipäivät ja 
ilmoittautumisajankohdat löytyvät aikanaan kauden 2026 
kilpailukalenterista.

NAISTOIMIKUNTA
Kauden 2026 suunnittelu pääsee kunnolla vauhtiin vasta 
vuosikokouksen jälkeen, kun uusi naistoimikunnan puheen-
johtaja on valittu ja uusi toimikunta on kasassa. Toimikun-
nan vuosisuunnitelma on alustava listaus aktiviteeteista, 
joita uudet tekijät voivat lähteä kehittämään ja toteutta-
maan parhaaksi katsomallaan tavalla.

Kauden avaustapahtuma 
Aura Golfin naisten kauden avaustapahtuma, jossa käydään 
läpi tulevan pelikauden tapahtumakalenteri ja järjestetään 
muuta golfiin liittyvää oheisohjelmaa

Opetusteemaillat 
Eri teemoihin painottuvat PGA Pro:n opetusillat pienryh-
missä.

Naisten kierrokset 
Matalan kynnyksen rennot pelikierrokset naisille, joilla 
pääsee tutustumaan uusiin pelimuotoihin ja löytää uusia 
pelikavereita.

Erikoiskilpailut 
Birdie-puu, Eclectic ja Vuoden Lady sekä mahdollisesti 
HTT-tapainen koko kauden kestävä kisailu.

Kolmoisklubiottelu
Perinteinen naisten ystävyysottelu AG-EGS-TawG Aura 
Golfissa.

Kenttävierailu 
Kenttätutustuminen yhteistyössä seniori- ja klubitoimikun-
nan kanssa.

Lady Tour 
Alueellinen Lady Tour Turun alueen kuuden lähiseuran 
yhteistyönä.

Kauden päätöstapahtuma 
Naisten erikoiskilpailujen parhaiden palkitseminen sekä 
keskustelua kuluneesta kaudesta ja ideointia tulevaa peli-
kautta ajatellen.

Pelikauden ulkopuolella järjestettävät tapahtumat 
Simulaattorigolf tutustuminen alkukevääseen ja loppusyk-
syyn sekä muita mahdollisia golfiin liittyviä tutustumisia/
aktiviteetteja.

Naistoimikunta jatkaa myös tulevalla kaudella 2026 hyvää 
yhteistyötä muun muassa klubi-, kilpailu- ja senioritoimi-
kuntien kanssa jäsenistömme hyväksi.

KLUBITOIMIKUNTA
Toimikunnan tärkein tavoite on edistää Aura Golfin jäsenis-
tön viihtymistä ja tarjota monipuolisia tapahtumia kaikille 
jäsenille.
 
Kevättalkoot järjestetään huhtikuussa, tarkempi aikataulu 
ilmoitetaan myöhemmin. Talkoissa siistitään klubitalon 
ympäristö ja sisääntuloväylä. 

Kevätkauden ohjelmaan kuuluu myös viime vuoden tapaan 
suuren suosion saanut koko perheen matalan kynnyksen 
3-mailan parikilpailu. 

Midnight Scramble pelataan torstaina 18.6.2026 juhan-
nuksen aatonaattona. Jälkipelit klubilla juhannussaunan 
jälkeen.
 
Naisten avoimeen kilpailuun Mamselliin klubitoimikunta 
osallistuu yhteistyössä kilpailu- ja naistoimikunnan kanssa.
 
Elokuun kilpailuna järjestetään perinteinen Suuri Klubikil-
pailu lauantaina 29.8.2026.
 
Kauden päätöskilpailu ja iltajuhla järjestetään myöhemmin 
vahvistettavana ajankohtana.
 
Kesällä on tarkoitus järjestää yhteistyössä seniori- ja 
naistoimikunnan kanssa viime kesänä paljon kiitosta saanut 
klubimatka, joka on avoin kaikille jäsenillemme. Tarkemmat 
tiedot ja kutsu julkaistaan hyvissä ajoin seuran viestintä- 
kanavissa.
 

Uutena kilpailuna on suunnitteilla järjestää yhdessä 
kilpailutoimikunnan kanssa kaikille klubilaisille suun-
nattu ja lähes täysillä pelattava Ryder Cup -kisa,  
joten seuraathan aktiivisesti kisakalenteria sekä  
Aura Golfin tiedotusta.

 
PRO SHOP JA RAVINTOLA
Pro Shopin toimintaa jatkaa Golfpuoti Oy ja golfravintolan 
yrittäjänä jatkaa Keilapojat Oy. 

Aura Golfilla on jatkossakin tavoitteena yhdessä golf- 
ravintolan yrittäjien kanssa kehittää ravintolan toimintaa ja 
pyrkiä aikaisempaa korkeampaan asiakastyytyväisyyteen.
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AJANVARAUSJÄRJESTELMÄ VAIHTUU

Sami Pere

 
Käyttäjätunnus = Jäsennumero
 
Salasana
Tietosuojasyistä oletussalasana on vahva, eikä se ole pääteltävissä henkilön nimen ja syntymäajan perusteella.
Kirjautuakseen järjestelmään, pelaajan tulee tilata itselleen salasananvaihtolinkki. Tämä tapahtuu seuraavasti:

Nexgolf-seurahallintajärjestelmää hallinnoiva Vitec Avoine Oy teki syksyllä päätöksen ajaa NexGolf-tuotteensa alas helmi-
kuun 2026 loppuun mennessä, ratkaisu liittyi Nexgolf-palvelua käyttävien kenttien määrän merkittävään vähenemiseen.

Aura Golfille Nexgolf-palvelun päättyminen tarkoitti uuden toiminnanohjausjärjestelmän käyttöönottoa ja seuran halli-
tus vahvisti päätöksen siirtyä WiseGolfin käyttäjäksi. Tekninen käyttöönotto sekä tietokantojen siirto on saatu valmiiksi 
vuoden 2025 aikana ja ensimmäinen merkittävämpi laskutuskokonaisuus tehtiin Wisella mailahäkkilaskutuksen kohdalla. 
WiseGolf ei tarjoa kilpailutoimintoa ja päätös jatkossa Aura Golfissa käytettävästä kilpailumoduulista tehdään maaliskuun 
alkuun mennessä. Jäsenlaskutus käynnistyy vuosikokouksen jälkeen helmi-maaliskuun vaihteessa ja pyydämme siihen 
mennessä mahdollisimman monen tilaavan verkkolaskun Aura Golfin maksuille. Kaikki laskut löytyvät jatkossa WiseGolfin 
sovelluksen ”Omat tiedot”-kohdasta.

Jäsenen kierros- ja kilpailuhistoria ei siirry uuteen järjestelmään, mutta tiedot on mahdollista omatoimisesti tallentaa 
itselleen myöhempää tarkastelua varten. Tasoitustietojen historiaa löytyy myös eBirdiestä, mutta tarkemmat tiedot omista 
kierroksista löytyy vain tallentamalla tiedot Nexgolfista. Latauslinkki tietoihin löytyy Oman Nexgolfin selainversion etusi-
vulta otsikon “Kiitos yhteisistä kierroksista” alta. Arkistoversio on käytössä helmikuun loppuun asti, sen jälkeen kaikki pääsy 
Nexgolfin tietoihin päättyy. Huom.

•	 Mikäli olet käyttänyt sovellusta aikaisemmin vieraspelaajana (ennen kuin Aura Golf on ottanut järjestelmän käyttöönsä) 
vanha tunnuksesi on ”WiseGolf vieraspelaajat” -rekisterissä. Myös vanhat tunnuksesi toimivat normaalisti. Tällöin 
käyttäjätunnuksena toimii rekisteröityessä käytetty sähköpostiosoite. Mikäli kuitenkin haluat jatkossa kirjautua jäsen-
numerolla, sinun tulee kirjautua applikaatiosta ulos ja tehdä yllä mainitut toimenpiteet.

•	 Järjestelmässä ei ole vielä muita toiminnallisuuksia kuin yhteystiedot, joiden oikeellisuus on hyvä tarkistaa ensimmäi-
sen kirjautumisen yhteydessä.

•	 Mikäli sähköpostisi on vaihtunut, se on virheellinen, sitä ei ole järjestelmässä lainkaan tai linkki ei muusta syystä tule 
perille, pyydämme teitä ottamaan yhteyttä Aura Golfin toimistoon puhelimitse 02 258 9221 tai sähköpostilla  
office@auragolf.fi.

Suosittelemme kirjautumaan WiseGolfiin hyvissä ajoin ennen pelikauden alkua, niin mahdollisimman monen  
jäsenen kirjautumisasiat saadaan kuntoon ajoissa.

KIRJAUTUMISOHJEET AURA GOLFIN JÄSENILLE

Verkkosivuilla
•	 Siirry osoitteeseen auragolf.fi ja klikkaa sivun 

oikeasta yläkulmasta ”Kirjaudu sisään”.
•	 Klikkaa seuraavaksi ”Salasana unohtunut?”
•	 Kirjoita ”Käyttäjätunnus” -kenttään jäsennumerosi 

ja klikkaa ”Tilaa uusi salasana”
•	 Siirry sähköpostiisi ja klikkaa sähköpostissa olevaa 

linkkiä. Tarkista myös roskaposti.
•	 Kun olet luonut uuden salasanan, voit kirjautua 

tunnuksillasi verkkosivuilla sekä WiseGolf  
-applikaatiossa 

WiseGolf sovelluksessa
•	 Valitse seuravalikosta ”AURA GOLF”
•	 Klikkaa ”Kirjaudu sisään”
•	 Klikkaa ”Salasana” kentän alla olevaa painiketta 

”Unohditko salasanasi?”
•	 Syötä avautuvaan ikkunaan jäsennumerosi ja klikkaa 

”lähetä”
•	 Siirry sähköpostiisi ja klikkaa sähköpostissa olevaa 

linkkiä. Tarkista myös roskaposti.
•	 Kun olet luonut uuden salasanan, voit kirjautua 

tunnuksillasi verkkosivuilla sekä WiseGolf  
-applikaatiossa

VIHERIÖ-LEHTI PAINETAAN TÄYSIN  
HIILINEUTRAALISTI NEWPRINTISSÄ
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Varsinaissuomalaiset  
saivat juuri
leveämmät hartiat

Meillä on jotain yhteistä.

Yhteistyöllä saamme pienetkin unelmat otta-  
maan suuria kasvupyrähdyksiä. Siksi Turun 
Seudun, Lounais-Suomen, Vakka-Auranmaan 
ja Lounaisrannikon Osuuspankit ovat nyt 
yhdessä OP Varsinais-Suomi.

Uuden pankin voimin tarjoamme entistäkin 
kattavammat palvelut niin verkossa kuin 
tutussa konttorissasi. Voit nojata meihin, 
kun taloutesi, yrityksesi tai unelmasi kaipaa 
leveämpiä hartioita.  

Lue lisää: op.fi/varsinais-suomi
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Turun Toriparkki

K-Auto Audi Turku, Rieskalähteentie 89, 20300

Vepsäläinen Raisio, Kalustekatu 1 B.

Design.
Tuntuu lähes  
yhtä hyvältä  
kuin eagle.

JÄSEN- JA KAUSIMAKSUT 
 VERKKOLASKUNA

Helpoin ja varmin tapa saada laskut oikeaan  
osoitteeseen on verkkolasku.  

Voit tilata laskut suoraan omaan verkkopankkiisi hakemalla 
laskuttajaa  laskuttajan nimen tai y-tunnuksen perusteella. 

Aura Golf ry, 0409264-3 
 

Tilaa e-lasku omalla jäsennumerollasi. Voit tilata e-laskuna  
myös muiden perheenjäsenten laskut heidän jäsennumerollaan.

Vaihtoehtoisesti voit tilata laskusi myös omaan  
sähköpostiisi. Mikäli e-laskua ei ole tilattu tai sähköposti- 

osoitetta ei ole asetettu, toimitetaan lasku paperisena laskuna.  

Huomioithan, että 15.2.2026 alkaen veloitamme paperilaskun 
lähettämisestä 5 euron lisämaksun.

 
Lisätietoja office@auragolf.fi
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